
UNCUYO FAD 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Año dt! Homenaje al ALMIRANTE GUÍLLERMO 8ROWN, 
en «1 aicentenarío del Combate Naval de Montevideo. 

MENDOZA, 1 5 OCT 2014 

VISTO: 

La no ta CUDAP-FAD: 2 8 3 2 7 / 1 4 en la que la a l umna Carla Danie la 
ARTERO, de la ca r re ra de Diseño Gráfico, so l ic i ta la acreditación del curso de Inglés en 
el que participó. 

CONSIDERANDO: 

Que la a l u m n a asistió y aprobó el Curso "Inglés Nivel V - Intermedio 
Superior" er\a Facu l tad de Filosofía y Letras de ia UNCuyo. 

Lo i n f o r m a d o al respec to por la Dirección de las Car re ras de Proyectos de 
Diseño y lo a conse j ado por Secretaría Académica. 

Por e l lo . 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Ac r ed i t a r a la a l umna Carla Danie la ARTERO (Reg is t ro No 2 1 . 3 2 4 ) 
CIENTO VEINTE ( 1 2 0 ) horas re l o j , en ca l idad de Mater ia Op ta t i va del Ciclo de 
Formación Genera l c o r r e spond i en t e a la car re ra de Diseño Gráfico. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 


